
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data postępowania: 18 kwietnia 2023 roku 

Sprawa: 

Utrzymanie letnie i zimowe miasta Jastrzębie-Zdrój 
Część X – Utrzymanie letnie i zimowe Kwartału nr 
10 – ul. Pszczyńska, Wodzisławska, Korfantego 

Znak sprawy: BZP.271.17.2023 
 

Szanowni Państwo  
 

Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 
Przedsiębiorstwo Usług Socjalnych PUS Sp. z o.o., ul. Górnicza 1, 44-330 Jastrzębie-Zdrój oferującą realizację 
zamówienia za kwotę brutto: 2.254.389,47 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonymi w SWZ. 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 
1. Konsorcjum Firm: 

Green Grass Szymon Augustyn, ul. Ks. Bp. H. Bednorza 1C, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe LARIX Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

2. Przedsiębiorstwo Usług Socjalnych PUS Sp. z o.o., ul. Górnicza 1, 44-330 Jastrzębie-Zdrój 
3. SAMTRAK Sp. z o.o. Sp.K., ul. 11 Listopada 22, 44-330 Jastrzębie-Zdrój 

 
Punktacja przyznana ofertom 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Ilość punktów 

w kryterium ceny 
Ilość punktów 

ogółem* 

2 

Konsorcjum Firm: 
Green Grass Szymon Augustyn 

ul. Ks. Bp. H. Bednorza 1C, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe LARIX Sp. z o.o. 

ul. Klonowa 11, 42-700 Lubliniec 

86,85 86,85 

6 
Przedsiębiorstwo Usług Socjalnych PUS Sp. z o.o. 

ul. Górnicza 1, 44-330 Jastrzębie-Zdrój 
100,00 100,00 

9 
SAMTRAK Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. 11 Listopada 22, 44-330 Jastrzębie-Zdrój 
93,19 93,19 

 
Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
z późn. zm./ 

 
                                                                                         Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

Barbara Chodakowska 

 


		2023-05-15T09:26:05+0200




